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KIRI VUONNA 2022  

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2021 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2022 suunnittelemaan ja 

päättämään seuran asioista yhteensä neljä kertaa; 20.4., 17.5., 1.9. ja 14.11. Kokoukset pidettiin Yrityspal-

velu ITU:n toimitiloissa, sekä watsapp-kokouksina. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 17.5. ja 10.12. Kevätkokous pidet-

tiin Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa ja syyskokous Torron harrastekeskuksessa.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2022: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Jaakko Salo  jäsen 

Martti Välimäki  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Satu Nivus  jäsen 

Soile Kolosova  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen 

kautta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautu-

neet netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, 

että jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäse-

nen ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 297 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 367 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2020 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirillä ei ole tällä hetkellä kiinteistöjä tai muuta omaisuutta. 

JAOSTOT  

Vuonna 2022 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, kamppailu-, lentopallo-, 

voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katujuoksuista.  

 

Vuonna 2022 yli 200 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudes-

ta vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 
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JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Aikuisurheiluliitto ry 

Satakunnan Hiihto ry 

Satakunnan Yleisurheilu ry SATY  

Suomen Lentopalloliitto ry 

L-S Liikunta ja Urheilu ry 

Suomen Voimisteluliitto ry 

Suomen urheiluliitto 

Suomen painonnostoliitto ry 

TOIMINTA VUONNA 2022 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevätkokous pidettiin Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa 17.5. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita 

ideoimaan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 10 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit kahdelle Yläkoulun päättävälle oppilaalle. Perusteeksi valinnoille stipendin 

saajiksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas".  

 

Seuran syyskokoukseen Torron harrastekeskukseen 10.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja ko-

kouksessa oli mukana 16 Kirin jäsentä. 

Kokouksessa jaettiin myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 6. 

Pesäpallojaostolla, jääkiekkojaostolla ja salibändyjaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2022. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin ei osallistuttu vuonna 2022. 

LEIRIT 

 

Leireille ei osallistuttu vuonna 2022. 

 

 

TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla ja toimintamaksuilla. 

Jäsenmaksujen keräys ja kunnan yleisavustus olivat seuran suurimpia tulonlähteitä.   
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Vuoden 2022 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää -497,66 euroa ja taseen loppusumma oli 57 094,70 euroa. 

Seura on velaton.  

Vuoden 2022 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemi-

na tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Annamaija Heinola.  

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Hiihtojaosto järjesti talvella 2022 suositut Tour de ski Karvia – tapahtumat. Tour de ski on koko perheen 

hiihtotapahtuma, jossa tutustuttiin paikallisiin latuihin. Hiihtojaosto tarjosi mehut ja makkarat, sekä ystä-

vänpäivänä kaakaot. Tapahtumia oli kahdeksan. 30 – 60 hiihtäjää osallistui tapahtumiin.  

Yhdet hiihtokilpailut saatiin pidettyä, kaikki palkittiin. Kolme ensimmäistä saivat pokaalin, seuraavat sijat 

palkittiin mitali-avaimenperällä. 

Järjestettiin laskettelupäivä Sotkaan yhteistyössä MLL:n ja Nuorisotoimen kanssa.  

Hiihtojaoston pyöräilytapahtuma oli syyskuussa Sarvelan uimarannalla.  

Hiihtojaoston kokoonpano: 

Merja Salo, Jaakko Salo, Marleena Liikala, Arto Ylilammi, Mimosa Nevala, Marjo Koivuniemi, ja puheenjoh-

tajana toimii Heidi Nevala.  

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopainin treenejä on yritettiin järjestää 2-4 jäsenen porukalla. 

Uusia harrastajia ei tänä vuonna tullut.  

Koulutuksiin tai kilpailutoimintaan ei osallistuttu. 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela ja Eero Heiniluoma 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2022 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmillä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 
noin 40 henkilöä (naiset/nuoret 5, D-Tytöt 8, E-tytöt 4, F-ikäiset 13 ja palloilukerho 12). Ohjaajina ja apuoh-
jaajina toimi 11 henkilöä. Aikuisten puolella Leena Koskinen ja Tuomo Pentinmäki, Satu Nivus, Jessica Suo-
minen, Ilona Nevala, Aada Mustajärvi, Teppo Koivisto, Petra Giers, Marleena Liikala ja Saana Heiniluoma. 
 
Jaosto on lentopalloliiton jäsen  
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D-tytöt/Kilpajoukkue:  
 
D-tytöt harjoittelivat ahkerasti; kevätkaudella maanantaisin Ilonan ja Aadan lihaskuntoohjauksessa sekä 
tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin Leenan valmennuksessa. Kehitystäkin tuli, ja tytöt sijoittuivat keväällä 
Lounaisen alueen tiikerisarjan A-finaalissa neljänsiksi. D-tytöt osallistuivat Kuortaneen Training Campille 
sekä Loppiaisena että kesälomalla. Lumia Nevala sekä Marii Riga pääsivät kesällä myös alueleiritykseen.  
 
Syksyllä harjoituksissa mukana jatkoi 8 D-tyttöä ja 2 E-tyttöä. Heistä kahdeksan aloitti lentopalloliiton alue-
mestaruussarjan, joka on kevään sarjatasoa korkeampi. Pari tyttöä siis harrasti omaksi ilokseen. Harjoituk-
sia piti maanantaisin Ilona ja Aada, tiistaisin ja torstaisin Leena ja Tuomo.  
 
Pelimatkat olivat pitkiä, 100-200km/suunta. Vanhemmat hoitivat kuljetukset omilla autoilla. Syyskaudella 
turnausmatkoista maksettiin kilometrikorvaukset. Joulukuussa D-tyttöjen joukkue sai 1500€ avustuksen 
Parkanon säästöpankki säätiöltä.  
 
Kilpajoukkue käytti keräämiään varoja lisensseihin ja muihin kuluihin kevätkaudella. Keväällä kilpajoukku-
een vanhemmat ajoivat pelimatkoja talkoilla. Syksyllä kilpajoukkue sai 1500€ avustuksen Parkanon Säästö-
pankkisäätiöltä. Jaosto sai myös kunnalta kohdeavustusta toimintaansa. 
 
F- ja E-junnut:  
 
F- ja E Ikäisiä lentopalloilijoita ohjasivat kevätkaudella Satu Nivus ja Jessica Suominen. Lapset harjoittelivat 
kerran viikossa keskiviikkoisin tekniikkaa, pallon käsittelytaitoja, nopeutta sekä muuta monipuolistavaa 
liikuntaa. Syyskaudella ohjaajina F-ikäisillä toimivat Petra Giers ja Teppo Koivisto. E-ikäisiä puolestaan ohjasi 
Marleena Liikala ja Saana Heiniluoma. F- ja E-ikäiset eivät vielä osallistuneet kilpailutoimintaan.  
 
Lasten kuluja saatiin katettua pelaajien osallistumismaksuilla ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikunta-
toimelta. Kuluja olivat välinehankinnat, tulosteet sekä kauden päätöskerran tarjoilut.  
 
Palloilukerho  
 
Syksyllä aloitti uusi 4-6-vuotiaiden palloilukerho, jota ohjasi osa D-tytöistä. Palloilukerhossa aloitti 12 tyttöä 
ja poikaa harjoittelemaan liikkumis- ja pallonkäsittelytaitoja. Palloilukerhoa pidettiin Karviasalissa maanan-
taisin klo 17.15-18. D-tytöt olivat innokkaita ohjaajia ja keksivät joka kerralle mukavaa tekemistä. Jokaisen 
kerran jälkeen lapset saivat valita itselleen tarran. Palloilukerholle ei kertynyt kuluja.  
 
Naiset  
 
Naiset-ryhmällä oli kerran viikossa lajiharjoittelua, myös kesällä. Osallistujia harjoituksissa oli vähäisesti, 
joten naisten ja D-tyttöjen harjoitukset yhdistettiin. Loppuvuodesta innokkuutta alkoi jälleen löytyä, ja Lop-
piaisturnaukseenkin ilmoittauduttiin. Muuta toimintaa naisilla ei ollut.  
 
Naisten kulut kertyivät ensiaputarvikkeiden ja muiden pakollisten välineiden hankinnasta. Nämä katettiin 
vanhoilla varoilla.  
 
Jaosto  
 
Syksyllä jaosto järjesti koulutusta Karviassa. Pertti Honkanen Kuortaneelta kävi pitämässä lentopalloliiton 
aloittavan ohjaajan koulutuksen sekä tekniikkakoulutuksen. AOK:hon osallistui väkeä myös Jalasjärven Ja-
laksesta. Koulutusta pidettiin innostavana ja jatkokoulutuksestakin oli jo puhetta.  
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Jaoston ohaajia osallistui myös Leijonametsän kuntoradan avajaisiin, jossa esittelimme ja ohjasimme lait-
teiden käyttöä. D-tytöt osallistuivat myös Leijonametsän valojuhlaan, joka järjestettiin yhteistyössä liikunta-
toimen, päiväkodin ja muiden karvialaisten yhdistysten ja tahojen kanssa. Tytöt pitivät Kirin pistettä, jossa 
heiteltin palloja valaistuihin koreihin. Suorituksen jälkeen jokainen palkittiin Karvian Kiri-tarralla. Järjeste-
lyissä auttoi johtokunta.  
 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme.  
 
Saana Heiniluoma (PJ. siht.), Marleena Liikala, Heidi Nevala ja Satu Yli-Karhula, Satu Nivus, Marjo Koivunie-
mi, Jessica Suominen 
 

VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on karvialaisten ja Karviassa vaikuttavien nuorten sekä aikuisten voimahar-

joittelun ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä kilpailujen järjestäminen voimailulajeissa. Karvian 

Kiri on jäsenenä Suomen Painonnostoliitossa. 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2022 keskiviikkoiltaisin, yhteensä 22 kertaa. Punttikoulussa oli mukana noin 3 

osallistujaa / kerta. Ohjaajana toimi Kari Tuuliniemi. 

Jäsentenvälisiä kisoja pidettiin vuoden aikana 1 kerran ja siihen osallistuivat kaikki punttikoululaiset. Joulu-

kuussa käytiin syömässä ST1:llä. 

Varainhankintaa tehtiin Karvia-päivillä toimimalla tapahtuma-alueen yövartijoina kahtena yönä. Jaoston 

taloudellinen tilanne on hyvä. 

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Tapio Haavisto, Arto Lähdekorpi, Iina 

ja Mika Puskala sekä Rene Salonen. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 

 

VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä 

Voimistelujaosto järjesti ohjattua voimistelutoimintaa yli 6-vuotiaille lapsille. Jaosto järjesti myös perhelii-

kuntaleikkikoulua 2-3-vuotiaille lapsille ja heidän huoltajilleen. Liikuntaleikkikoulua 4-5 vuotiaille lapsille. 

Kaiken kaikkiaan jaostossa harrastaa noin 90 lasta. 

Toiminta 

Kevätkaudella järjestettiin voimistelua perjantaisin aloitteleville tytöille klo 17-18 ja pojille klo 18-19. Muille 

voimistelua järjestettiin lauantaisin klo 9:45-12. Syyskaudelle muutettiin harjoitusvuoroja niin, että kaikki 

harjoittelivat perjantai-iltaisin. Pienet tytöt ja pojat 17:30-18:30 ja isommat tytöt klo 18:30-19:30. Välillä 

myös nuoret ja aikuiset harjoitelleet syyskaudella klo 19:30-20:30. Kevätkaudella kaikki halukkaat ovat 
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päässeet mukaan harrastamaan. Syyskaudella on tullut muutamia kyselyjä, mutta ryhmät ovat olleet kovin 

isoja, joten uusia harrastajia emme ole ottaneet mukaan. 

Perheliikuntakoulua ja liikuntaleikkikoulua on pidetty tiistaisin klo 17:30-18:30. Perheliikuntaleikkikoulussa 

lapsilla on aina oma läheinen aikuinen mukana liikkumassa. Molemmat ryhmät liikkuvat palloilusalissa, joka 

on jaettu verholla puoliksi. Noin joka neljäs kerta molemmat ryhmät liikkuvat yhdessä, silloin kaikilla on 

oma läheinen aikuinen mukana. Syyskaudella liikuntaleikkikouluun ilmoittautui 4-5 vuotiaita yhteensä 17 

lasta. Pyysimme vanhemmat apuun ja pystyimme ottamaan kaikki ilmoittautuneet. Eli syyskaudella joka 

liikkarissa oli yhtenä apuohjaajana myös joku vanhemmista. 

Kevätnäytös Kelat, järjestettiin 30.4.2022. Pojat esiintyivät 6.5. maakuntaliiton juhlassa. Joulunäytös Yö 

eläintarhassa järjestettiin 9.12.2022. 

Jaoston puheenjohtaja vaihtui syyskauden aluksi. Saana Heiniluoma jätti tehtävät ja Laura Yli-Kivistö tuli 

tilalle.  

Kilpailutoiminta 

Kilpailutoimintaa ei ollut. 

Leirit 

Hiihtolomaviikolla 2.3. Parviaisen Saila oli pitämässä päiväleirin voimistelijoille.  

Koulutus 

Lasten päiväleirin jälkeen Saila piti myös ohjaajille muutaman tunnin koulutuksen. 

Ohjaajat 

Ohjaajina voimistelussa ovat toimineet Piia Koskinen, Saana Heiniluoma, Venla Lastula, Aada Laitinen, Irme-

li Hietaluoma, Ilona Nevala, Laura Yli-Kivistö, Paula Kuusisto, Marjo Koivuniemi, Satu Nivus, Tanja Koivu-

niemi, Jolanda Mustasilta, Sonja Salminen, Kaisamaija Ronkainen, Lilia Konkova, Johanna Kivioja, Annemari 

Viitamäki, Petra Huhtamaa, Petra Giers, Mira Hautaluoma ja Miia Tuuliniemi. 

Liikuntaleikkikoulussa ohjaajina olivat Saana Heiniluoma, Kaisamaija Ronkainen, Petra Giers, Laura Yli-

Kivistö, Saila Eromäki, Jessika Koivumäki ja Senja Riga. 

Stipendit 

Liikuntatoimen jakamien stipendien saajiksi voimistelujaosto valitsi seuraavat voimistelijat: Petra Kuusisto, 

Amanda Alvari, Ella Anttila, Linda Giers, Valtteri Koivisto ja Onni Laitinen.  
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Rahoitus 

Jaosto rahoitti toimintaa osallistumismaksuilla 20 euroa/kausi/lapsi (sisarusalennus 35 euroa kaksi lasta, 50 

euroa kolme lasta). Kevään esityksessä oli vapaaehtoinen pääsymaksu, rahaa kertyi 167,60 euroa. Syyskau-

den näytöksessä myytiin lippuja ja arpoja oli myös mahdollista ostaa, siitä tuloa saatiin yhteensä 465,95 

euroa. 

YLEISURHEILUJAOSTO  

 
Yleistä 
 
Yleisurheilujaosto järjesti yleisurheilukisoja ja katujuoksuja 5-15 vuotiaille. 
 
Toiminta 
 
Jaosto järjesti neljät katujuoksut, sekä neljät yleisurheilukisat. Kisoihin osallistui kaikkiaan ennätysmäärät 
lapsia ja nuoria. Katujuoksuissa palkittiin 66 lasta ja nuorta, yleisurheilukisoissa 49 lasta ja nuorta. Yleisur-
heilukoulua ei pidetty ohjaajapulan vuoksi. 
 
Jaosto järjesti myös Osuuspankin hippokisat, joihin ilmoittautui lähemmäs sata lasta. Palkintoja jaettiin 
kuitenkin noin 90kpl. Pankki oli yhteistyöhön tyytyväinen ja kiitteli hyvistä kisajärjestelyistä. Jaosto sai jär-
jestelyistä rahallista korvausta. 
 
Jaosto kannusti lapsia ja nuoria lähialueen kisoihin kustantamalla lisenssi- ja osallistumismaksuista puolet. 
Jaosto muistutti myös leireistä, joista Kiri maksaa osallistujille puolet. 
 
Ohjaajat 
 
Kisat järjestyivät Saana Heiniluoman, Piia Koskisen, Saija Heiniluoman ja Venla Lastulan voimin. 
 
Kilpailutoiminta 
 
Syksyllä kisattiin myös perinteinen seuraottelu KarKi-SiikSi-HSU. Ottelu kisailtiin Siikaisissa. Kiriä edusti pari-
senkymmentä lasta ja nuorta. Joka lajiin saatiin osallistujia. Seurakisat voitti Siikaisten Sisu 189 pisteellä. Kiri 
sijoittui toiseksi 172 pisteellä ja HSU kolmanneksi 56 pisteellä. 
 
Muutamia innokkaita lapsia osallistui myös lähialueen kisoihin. Varsinkin Jenna Hautakorpi niitti menestys-
tä kuulantyönnössä. Myös starttileirille löytyi innokkaita osallistujia. 
 
Stipendit 
 
Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat urheilijat: Jenna Hautakorpi, Veera Alatalo, Minea 
ja selina Leppinen. 
 
 
Rahoitus 
 
Yleisurheilujaostolle tuloja kertyi osallistumismaksuista YU 10€/hlö ja katujuoksut 5€/hlö ja hippokisojen 
järjestelyistä 500€. Saimme myös liikuntatoimen kohdeavustusta. 
 



Karvian Kiri ry                                                                 Toimintakertomus 2022 

10 
 

Jaoston kokoonpano 
 
Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Koskinen 


